РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

АБРИКОСОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

заседание 1 сессии III созыва

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2024 г.  № 01

с. Абрикосовка

Об информации Территориальной

избирательной комиссии

Кировского района об

установлении  результатов

выборов, регистрации избранных

депутатов Абрикосовского

сельского совета 3-го созыва

 Заслушав информацию представителя  Территориальной

избирательной комиссии Кировского района Зориной С.Ю. об установлении

результатов выборов, регистрации избранных депутатов Абрикосовского

сельского совета  муниципального образования  Кировский район

Республики Крым, Абрикосовский сельский совет

РЕШИЛ:

Информацию Территориальной избирательной комиссии Кировского

района об установлении результатов выборов, регистрации избранных

депутатов Абрикосовского сельского совета 3-го созыва  принять к

сведению.

Председатель Абрикосовского сельского совета-

глава администрации Абрикосовского сельского поселения         А.А.Солина